F S G-S E N S O R S.D E
 DREHGEBER
 S E R I E N  U N D  S O N D E R LÖ S U N G E N
F S G-S E N S O R S.D E
MAXIMALE
PERFORMANCE
IN SERIE
MAXIMALE

DREHGEBER
4 5FSG-SENSORS.DE FSG-SENSORS.DE
Typenbezeichnung Signalausgang DNV
MH620-MU-i 4–20 mA –
MH620-II-MU-i 2x 4–20 mA –
MH620-MU-u 0–10 V –
MH620-II-MU-u 2x 0–10 V –
MH620-CAN CANopen –
Typenbezeichnung Signalausgang DNV
MH620-II-CAN 2x CANopen –
MH620-II-i-CAN 2x 4–20 mA
2x CANopen
MH620-II-MU-i-Z 2x 4–20 mA
MH620-II-MU-CAN-Z 2x CANopen
SINGLETURN DURCHMESSER 50 mm
MH620
Redundante Drehgeber-Serie
der Kompaktklasse